O não cumprimento do prazo previsto na alínea anterior acarretará a CONTRATADA às 

penalidades previstas neste instrumento contratual; 

4.8. A autorização de execução do contrato será expedida após a Contratada: 

5. CLÁUSULA QUINTA: DO PREÇO 

5.1. O valor global para a prestação do objeto deste contrato é de R$ 64.281,73 (Sessenta e quatro 

mil, duzentos e oitenta e um reais e setenta e três). 

Lote Descrição Unidade 
Quantidade 

Estimada 
Vl. Unit. R$ Vl. Total R$ 

2 

102100569 - ADESIVO AUTOMOTIVO DE 1500 MICRAS 
MALEÁVEL, DE ALTA QUALIDADE E PEFORMA-SE, COM 
IMPRESSÃO EM PLOTER UV E ENVELOPAMENTO DE CARROS DA